
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO ŽEIMELIO VIDURINĖS MOKYKLOS  DIREKTORIAUS 

DARBO PAGAL PAPILDOMĄ DARBO SUTARTĮ IR 2011–2012 MOKSLO METŲ 

SAVAITĖS DARBO LAIKO GRAFIKO PATVIRTINIMO 

 

2011 m. gruodžio 22 d.  Nr. T-361 

Pakruojis 

 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 3 dalies 1 punktu ir  Lietuvos Respublikos 

darbo kodekso (Žin., 2002, Nr. 64-2569; 2005, Nr. 67-2400) 114 straipsniu, 144 straipsnio 3 ir 5 

dalimis, atsižvelgdama į Žeimelio vidurinės mokyklos direktorės 2011 m. gruodžio 12 d. prašymą 

„Dėl papildomos darbo sutarties, bei darbo laiko grafiko“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

             1. Leisti Žeimelio vidurinės mokyklos direktoriui pagal papildomą darbo sutartį dirbti 

pedagoginį darbą, neįeinantį į direktoriaus etato struktūrą, neviršijant 48 valandų bendro savaitės 

darbo laiko. 

             2. Patvirtinti 2011–2012 mokslo metų Žeimelio vidurinės mokyklos direktoriaus savaitės 

darbo laiko grafiką pagal priedą. 

              Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,                     Romas   Medzveckas                                                                                        

 pavaduojantis savivaldybės merą                                                          

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

                                                                                                                                                       2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-361 

      priedas 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽEIMELIO VIDURINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2011–2012 MOKSLO METŲ 

SAVAITĖS DARBO LAIKO GRAFIKAS 

 

 

 

Eil. 

nr. 

 

 

Vardas, pavardė 

 

Ugdymo įstaiga 

Papildomo 

pedagoginio 

darbo 

valandos 

                                           Savaitės darbo laikas              

                                

Savaitės  

darbo  

laiko  

trukmė 

 

 

 

 

Pirmadienis 

 

 

 

Antradienis 

 

 

 

 

Trečiadienis 

 

 

 

 

Ketvirtadienis 

 

 

Penktadienis 

 
Pietų 

pertrauka 

1. Vilma Kaminskienė 

 

Žeimelio vidurinė 

mokykla 

 

4,66 

00     30 

8  -17 
00      30 

8  -17 
   00      30 

8  -17 
    00      30 

8  - 17 
   00     10 

8  -17 
  00    30 

12 -12 

 

44,66 

  

     ___________________________________________ 


